BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2402/2014

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 4 de fevereiro de 2014

PORTARIA Nº2402/2014

DESIGNA SERVIDORES PARA INTEGRAREM A COMISSÃO DE
AVALIAÇÃO DE BENS.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, resolve DESIGNAR os seguintes servidores: Remi Roberto Bauer, Volnei Luís Herzer e
Rodinei Cruz de Souza para, em Comissão, sob a presidência do primeiro, efetuarem avaliação dos bens móveis
pertencentes ao Município para fins de Leilão Público.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 04 DE FEVEREIRO DE 2014.

                                                                  ROMEO EMILIO BAUER

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

      Clóvis Augusto Kerber

Sec. Mun. Administração e Fazenda

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2675/PerJRKYg95HsdEGMID3_KKuHG2y5sg98.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2675/PerJRKYg95HsdEGMID3_KKuHG2y5sg98.pdf